

220千伏麓学变配套路由工程勘察、设计答疑公告
(招标编号: /)

一、内容:

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局(交通运输局), 联系方式为0731-88799638。

三、联系方式

招标人: 长沙麓谷建设发展有限公司
地

址: 湖南省长沙市岳麓大道与许龙路交汇处东南角环创企业广场B1栋14楼

联系人: 郑女士

电 话: 0731-88982967

电子邮件: /

招标代理机构: 智埔国际建设集团有限公司

地 址: 长沙市岳麓区文轩路27号麓谷企业广场B5栋5楼

联系人: 文婷(项目负责人)、张渊、陈真

电 话: 0731-85223835

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 文婷 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



220千伏麓学变配套路由工程勘察、设计答疑公告

各潜在投标人：

220千伏麓学变配套路由工程勘察、设计投标人提出疑问时间已按招标文件的规定时间(2024年01月01日17时00分)截止。投标人提交的问题经过汇总归类，类似问题不逐个答复。本次招标答疑文件作为招标文件组成部分，对投标人疑问的答复如下：

问题1、P3招标文件正文第一章招标公告中，“第3.2.4类似工程业绩要求中：工程勘察业绩证明材料须同时提供中标通知书、合同协议书，勘察报告，”请明确勘察报告资料的具体要求。出图的勘察报告封面扉页是否可作为证明材料。

答：勘察报告需提供审查合格的详勘报告；提供的勘察报告内容至少包含项目名称、业主名称、勘察单位及日期。

问题2、P20招标文件正文第二章投标人须知中，“第3.2.1本项目的报价方式见投标人须知前附表。投标人应按第六章“投标文件格式”的要求在投标函中进行报价并填写服务费用清单。”

第六章“投标文件格式”中无服务费用清单，是否需要提供。

答：第六章“投标文件格式”无服务费用清单，无需提供。

问题3、招标文件正文第三章评标办法前附表中，“第2.2.4(1)商务部分评分标准其他专业负责人中(7分)中得第5点：消防专业负责人：具备工程相关专业高级工程师(含)及以上专业技术职务的，计1分。”根据国家职称分类规定：消防相关专业包括：建筑工程、结构工程、电气工程、给排水工程、暖通等专业，以上专业是否均可认定为消防相关专业。

答：根据中国人事考试网《一级注册消防工程师资格考试》消防工程相关专业新旧对照表，本项目消防专业负责人具备工程相关专业职称包含(专业名称98版)建筑学、城市规划、土木工程、建筑环境与设备工程、给水排水工程；(旧专业名称98年前)建筑学、城市规划、土木工程、城镇建设(部分)、总图设计与运输工程(部分)、矿井建设、建筑工程、城镇建设(部分)、交通土建工程、工业设备安装工程、涉外建筑工程、土木工程、供热通风与空调工程、城市燃气工程、供热空调与燃气工程、给水排水工程。

注：上述“专业名称”指中华人民共和国教育部高等教育司1998年颁布的《普通高等学校本科专业目录和专业介绍》中规定的专业名称；“旧专业名称”指1998年《普通高等学校本科专业目录和专业介绍》颁布前各院校所采用的专业名称。

问题4、如为联合体投标，廉政建设和作风建设承诺书是需要联合体各方都提供还是只需要牵头人提供？

答：联合体投标的，廉政建设和作风建设承诺书由联合体牵头人提供即可。

问题5、根据招标文件P10页，本项目接受承诺，但是又有担保金额为60000元，请问本项目是否仅承诺即可？是否不需要打保证金，请明确。

答：本项目担保金额为60000元，提交担保的形式可以为现金、保函（银行业金融机构、专业担保公司开立的无条件的、不可撤销的独立保函、保险公司开具的无免责条款的保证保险）及承诺。

问题6、根据招标文件，2.2.4(1)商务部分评分标准的其他专业负责人中的消防专业负责人（具备工程相关专业高级工程师（含）及以上专业技术职称），根据中国人事考试网中一级注册消防工程师资格考试的消防工程相关专业（<http://www.cpta.com.cn/testCondition/509.html>）包含给水排水工程、环境与设备工程等。请问本项目消防专业负责人的职称证为给水排水工程或环境与设备工程等类似专业是否满足要求？请明确。

答：回复同问题3。

问题7、根据招标文件P131：投标文件编制要求，投标文件技术部分采用A3幅面，统一采用仿宋字体，除图纸内、表格内、框图内文字、数字采用仿宋字体（字的大小不作要求）外，其它文字、数字均采用四号仿宋字体，采用单倍行距，所有文字不得有任何修饰，全套投标文件不得；本项目涉及图纸、图片、照片、框图等工作量较大，根据招标文件要求本技术方案属于暗标评审，根据国家制图习惯及相关标准，图纸和框图内字体是否可不作具体要求？技术方案会插入部分图片，有些图片内会有一些文字，对图片内字体格式是否不限？该部分内容字体可否不作要求？

答：技术方案图纸、框图内字体采用仿宋字体，大小不作要求；图片内字体格式及内容字体不作要求。

问题8、能否提供本工程长沙绕城高速段相关地形及管线资料？

答：本项目路由范围已测量，测量内容已全部挂网，包含原地貌及管线资料。

问题9、能否提供本工程相关区域规划路网资料？

答:暂不提供。

问题10、工程勘察业绩证明材料中勘察报告是否初勘或详勘报告二者之一皆可?勘察报告是否只需提供封面、扉页及工程概况页扫描件即可?

答:回复同问题1。

问题11、技术标编制要求第2条中“编制评审模块的文件时,需生成页码”是否可理解为技术标需编制页码?

答:技术标编制评审模块的文件时,需生成连续的页码。

本项目投标文件递交截止时间(投标截止时间)、开标时间、投标保证金交纳截止时间及开标地点均不变,敬请各投标人自行关注。

本项目招标文件中涉及上述相关内容的相应进行修改,原招标文件与本次发布的文件内容不一致的,以本次发布的文件内容为准。本次答疑及澄清公告作为招标文件组成部分,与招标文件具有同等的法律效力。

